

	
	

	



	
		[image: gradient]

		
			
				
					
						
	
		Úvod
	
	
		O firmě
	
	
		Doprava a platba
	
	
		Katalogy
	
	
		Blog
	
	
		Poradna
	
	
		Výdejna
	
	
		Kontakt
	


						


						
							
								[image: CZ]
							
							
								[image: SK]
							
						


						
							
									
										Příhlásit se
										
											
												
													
														Váš e-mail
                            
													

													
														Vaše heslo
                            
													

													
														
														
                            	Přihlásit
														
													
												



												
													Nově se zaregistrovat
													Zapomenuté heslo
												

											

										

									

							

						

					

				

			

		

		
			
				
					
						

							
								[image: Briol spojovací materiál]
							

							
								
									

									
										
										Hledat
									
								

							




							

								
									
										+420 461 634 161
										Po - Pá: 6:30 -12:00 / 12:30-15:00 hod.
									

								
								
									eshop@briol.cz
								

							


							
							

							
								
								
								
							


						


						

							
								

									
											
												Příhlásit se
												
													
														
															
																Váš e-mail
                                                            
															

															
																Vaše heslo
                                                            
															

															
																
																Přihlásit
															
														



														
															Nově se zaregistrovat
															Zapomenuté heslo
														

													

												

											

									


								

							


	



		
			Spojovací materiál
		

			
				
					
						Čepy
					
					
						Distanční sloupky a pouzdra
					
					
						Hadicové spony
					
					
						Hřebíky
					
					
						Hřeby
					
					
						Hlazenky a trubičky
					
					
						Klínová ocel
					
					
						Kolíky
					
					
						Kuličky ocelové
					
					
						Lanové svorky a objímky
					
					
						Ložiska
					
					
						Ocelová lana, řetězy
					
					
						Matice
					
					
						Matice nýtovací
					
					
						Mazací hlavice
					
					
						Nýty
					
					
						Nýty trhací
					
					
						Pera
					
					
						Podložky
					
					
						Pojistné kroužky
					
					
						Plastové komponenty
					
					
						Šrouby
					
					
						Vruty do dřeva a sádrokartonu
					
					
						Závitové tyče a svorníky
					
					
						Závlačky
					
					
						Závitové vložky
					
					
						Zátky
					
					
						Sady spojovacího materiálu
					
					
						Palcové závity UNC/UNF/BSW/G
					
				

			

	
	



		
			Kotevní a stavební prvky
		

			
				
					
						Hmoždinky do stavebních materiálů
					
					
						Ocelové konstrukční kotvy
					
					
						Kotevní patky do betonu
					
					
						Patky pilíře s deskou
					
					
						Patky sloupků
					
					
						Zemní vruty
					
					
						Kotevní hroty do země
					
					
						Kotevní prvky a profily
					
					
						Kotevní a trámové botky
					
					
						Úhelníky, spojovací desky
					
					
						Plotové držáky
					
					
						Houpačkové háky, karabiny
					
					
						Objímky a třmeny
					
					
						Příslušenství pro terasy
					
				

			

	
	



		
			Chemické výrobky
		

			
				
					
						Chemické malty
					
					
						Silikonové tmely
					
					
						Akrylátové a speciální tmely
					
					
						Polyuretanové pěny
					
					
						Lepidla pro různé materiály
					
					
						Dvousložková epoxidová lepidla J-B WELD
					
					
						Lepidla  a zajišťovače závitů LOCTITE
					
					
						Technická maziva a spreje
					
					
						Řezné oleje a pasty
					
					
						NANOPROTECH impregnace, čističe, maziva
					
					
						Injektážní pistole a příslušenství
					
					
						Značkovací fluorescenční spreje
					
				

			

	
	



		
			Brusivo
		

			
				
					
						Kotouče řezné
					
					
						Kotouče brusné
					
					
						Kotouče brusné lamelové
					
					
						Fíbrové brusné disky
					
					
						Brusné výseky na suchý zip
					
					
						Brusné vějíře na stopce
					
					
						Brusné papíry, plátna, tkaniny
					
					
						Brusné nekonečné pásy
					
					
						Technické drátěné kartáče
					
					
						Technické nylonové kartáče
					
					
						Diamantové kotouče pro stavební materiály
					
					
						Brusné diamantové kotouče
					
					
						Leštící diamantové kotouče
					
					
						Diamantové kotouče na kov, dřevo, univerzální
					
					
						Řezné a brusné kotouče na dřevo
					
					
						Držáky brusných papírů
					
					
						Unašeče pro výseky na suchý zip a fíbry
					
					
						Ruční brousky
					
				

			

	
	



		
			Dílna, dům, zahrada
		

			
				
					
						Dům a stavba
					
					
						Zahrada, zahradní nářadí
					
					
						AKU a elektrické nářadí FESTA
					
					
						GOLA sady, sady nářadí
					
					
						Bity a sady bitů
					
					
						Kleště nýtovací
					
					
						Klíče a sady klíčů
					
					
						Ochranné pomůcky
					
					
						Pilníky, rašple
					
					
						Dláta a hoblíky
					
					
						Kleště, hasáky
					
					
						Kladiva a palice
					
					
						Nůžky
					
					
						Nože
					
					
						Sekáče, průbojníky, důlčíky
					
					
						Šroubováky
					
					
						Pásky lepící, izolační, maskovací
					
					
						Ráčny, hlavice, nástavce
					
					
						Plastové organizéry
					
					
						Svěráky a svěrky
					
					
						Vázací dráty
					
					
						Sponkovačky a spony
					
					
						Teleskopické pomůcky
					
					
						Ruční pily na kov, dřevo
					
					
						Odjehlovací systém
					
					
						Lihové fixy a značkovače
					
					
						Dílenské kompresory a příslušenství
					
					
						Upínací pásy, popruhy, lana
					
					
						Tavné pistole a tyčinky
					
					
						Baterie AgfaPhoto
					
				

			

	
	



		
			Nástroje pro obrábění
		

			
				
					
						Technické frézy tvrdokovové
					
					
						Nástroje pro obrábění otvorů
					
					
						Nástroje pro výrobu závitů
					
					
						Nástroje pro frézování
					
					
						Nástroje pro soustružení
					
					
						Kleštiny a upínací technika
					
				

			

	
	



		
			Měřidla
		

			
				
					
						Posuvná měřidla
					
					
						Mikrometry
					
					
						Dutinoměry tříbodové
					
					
						Hloubkoměry
					
					
						Výškoměry
					
					
						Metry svinovací, pásma
					
					
						Měřítka ocelová, hliníková
					
					
						Kalibry
					
					
						Úhloměry
					
					
						Úhelníky
					
					
						Úchylkoměry a stojánky
					
					
						Závitové měrky
					
					
						Laserová měřidla
					
					
						Vodováhy
					
					
						Zkoušečky, multimetry
					
				

			

	
	



		
			Stroje a příslušenství
		

			
				
					
						Kovoobráběcí stroje
					
					
						Tvářecí stroje
					
					
						Tváření závitů Thermdrill
					
					
						Dřevoobráběcí stroje
					
					
						Kompresory Aircraft
					
					
						Pneumatické nářadí
					
					
						Technika na stlačený vzduch
					
					
						Elektrocentrály
					
					
						Manipulační technika
					
					
						Svařování
					
					
						Čistící technika
					
					
						Příslušenství do dílny
					
				

			

	








							
									Úvod
									O firmě
									Doprava a platba
									Katalogy
									Blog
									Poradna
									Výdejna
									Kontakt
							

						


						
							
								Vážení zákazníci, oznamujeme, že od 1.4.2024 je ukončen běžný maloobchodní prodej na prodejně v Litomyšli. Budeme dále fungovat v režimu výdejního místa pro objednávky uskutečněné předem přes náš eshop.
 
							

							Více zde
							
						



					

				


			

		


    
        
    


    
        
            
                
                    
                         Briol
Specializovaný prodejce
spojovacích materiálů
a kotevních prvků
                    


                    Vyberte si z naší nabídky
                

                
                    
                        

                            
                                
                                    Aktuální nabídka
                                


                                
                                        

                                        

                                        

                                        

                                        

                                

                            


                            
                                	
                                            
                                                
                                                    [image: Vrtačka AKU s příklepem FESTA SHARE20V 2x baterie 2. 0Ah,  nabíječka,  kufr]

    
        -24%
    



                                                
                                                
                                                    Vrtačka AKU s příklepem FESTA SHARE20V 2x baterie 2. 0Ah,  nabíječka,  kufr

                                                    
                                                        Vrtací AKU šroubovák s příklepem s kroutícím momentem 45 Nm, s výkonným motorem…
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Detail
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                2 234,00 Kč
                                                                 /  ks
                                                            

                                                            
                                                                2 703,14 Kč
                                                                s DPH
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    [image: Chemická kotva MASTERsil Blue LINE 300ml]



                                                
                                                
                                                    Chemická kotva MASTERsil Blue LINE 300ml

                                                    
                                                        Dvousložková polyesterová chemická malta bez styrenu. Malta nemá rozpěrnou sílu, má…
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Detail
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                158,27 Kč
                                                                 /  ks
                                                            

                                                            
                                                                191,51 Kč
                                                                s DPH
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    [image: Bruska úhlová AKU FESTA BRUSHLESS-SHARE20V 125mm (bez baterie a nabíječky)]

    
        -24%
    



                                                
                                                
                                                    Bruska úhlová AKU FESTA BRUSHLESS-SHARE20V 125mm (bez baterie a nabíječky)

                                                    
                                                        Bruska úhlová AKU BRUSLESS - bezkartáčový (bezuhlíkový)…
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Detail
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                1 283,00 Kč
                                                                 /  ks
                                                            

                                                            
                                                                1 552,43 Kč
                                                                s DPH
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    [image: Vrtačka AKU FESTA SHARE20V 2x baterie 2. 0Ah,  nabíječka,  kufr]

    
        -24%
    



                                                
                                                
                                                    Vrtačka AKU FESTA SHARE20V 2x baterie 2. 0Ah,  nabíječka,  kufr

                                                    
                                                        Vrtací AKU šroubovák s kroutícím momentem 28 Nm. Lehký, výkonný a použitelný do…
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Detail
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                1 965,00 Kč
                                                                 /  ks
                                                            

                                                            
                                                                2 377,65 Kč
                                                                s DPH
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    [image: Vrtačka AKU FESTA 12V set 2x baterie 1. 5A,  nabíječka,  kufr,  příslušenství]

    
        -24%
    



                                                
                                                
                                                    Vrtačka AKU FESTA 12V set 2x baterie 1. 5A,  nabíječka,  kufr,  příslušenství

                                                    
                                                        Vrtací AKU šroubovák 12 V s kroutícím momentem 20 N. M
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Detail
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                1 369,00 Kč
                                                                 /  ks
                                                            

                                                            
                                                                1 656,49 Kč
                                                                s DPH
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        


                            

                        

                        
                            

                            

                        

                    

                

            

            
                
                
                    Proč zrovna my?

                        
                            01
                            
                                Vlastní rozsáhlé sklady

                                reálná dostupnost našich produktů ve skladu

                            

                        

                        
                            02
                            
                                Individuální přístup

                                rádi se přizpůsobíme vašim požadavkům

                            

                        

                        
                            03
                            
                                Zkušený personál

                                odborný personál ochotný poradit

                            

                        

                        
                            04
                            
                                Široký sortiment

                                široký, kvalitní, léty ověřený sortiment

                            

                        

                

                

            

        

    


    
        
            
                
                    Katalog produktů

                

                    
                        
                            
                            
                                [image: Spojovací materiál]
                            

                            
                                
                                    Spojovací materiál

                                    
                                        
                                            Čepy

                                            Distanční sloupky a pouzdra

                                            Hadicové spony

                                            Kolíky

                                            Matice

                                            Matice nýtovací

                                            Nýty

                                            Nýty trhací

                                            Podložky

                                            Pojistné kroužky

                                            Šrouby

                                            Vruty do dřeva a sádrokartonu

                                            Závitové tyče a svorníky

                                            Závitové vložky
                                        
                                            + 15 dalších
                                        
                                    

                                

                                
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                [image: Kotevní a stavební prvky]
                            

                            
                                
                                    Kotevní a stavební prvky

                                    
                                        
                                            Hmoždinky do stavebních materiálů

                                            Ocelové konstrukční kotvy

                                            Kotevní patky do betonu

                                            Patky pilíře s deskou

                                            Zemní vruty

                                            Úhelníky, spojovací desky

                                            Houpačkové háky, karabiny
                                        
                                            + 7 dalších
                                        
                                    

                                

                                
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                [image: Chemické výrobky]
                            

                            
                                
                                    Chemické výrobky

                                    
                                        
                                            Chemické malty

                                            Silikonové tmely

                                            Polyuretanové pěny

                                            Lepidla  a zajišťovače závitů LOCTITE

                                            Technická maziva a spreje

                                            Řezné oleje a pasty

                                            Značkovací fluorescenční spreje
                                        
                                            + 5 dalších
                                        
                                    

                                

                                
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                [image: Brusivo]
                            

                            
                                
                                    Brusivo

                                    
                                        
                                            Kotouče řezné

                                            Kotouče brusné lamelové

                                            Brusné výseky na suchý zip

                                            Technické drátěné kartáče

                                            Diamantové kotouče pro stavební materiály

                                            Diamantové kotouče na kov, dřevo, univerzální
                                        
                                            + 12 dalších
                                        
                                    

                                

                                
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                [image: Dílna, dům, zahrada]
                            

                            
                                
                                    Dílna, dům, zahrada

                                    
                                        
                                            AKU a elektrické nářadí FESTA

                                            GOLA sady, sady nářadí

                                            Bity a sady bitů

                                            Kleště nýtovací

                                            Klíče a sady klíčů

                                            Pilníky, rašple

                                            Dláta a hoblíky

                                            Kleště, hasáky

                                            Kladiva a palice

                                            Šroubováky

                                            Sponkovačky a spony
                                        
                                            + 19 dalších
                                        
                                    

                                

                                
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                
                                    Nástroje pro obrábění

                                    
                                        
                                            Technické frézy tvrdokovové

                                            Nástroje pro obrábění otvorů

                                            Nástroje pro výrobu závitů

                                            Kleštiny a upínací technika
                                        
                                            + 2 dalších
                                        
                                    

                                

                                
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                
                                    Měřidla

                                    
                                        
                                            Posuvná měřidla

                                            Mikrometry

                                            Dutinoměry tříbodové

                                            Hloubkoměry

                                            Výškoměry

                                            Metry svinovací, pásma

                                            Kalibry

                                            Úhloměry

                                            Úhelníky

                                            Závitové měrky
                                        
                                            + 5 dalších
                                        
                                    

                                

                                
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                                
                                    Stroje a příslušenství

                                    
                                        
                                            Kovoobráběcí stroje

                                            Tváření závitů Thermdrill

                                            Dřevoobráběcí stroje

                                            Kompresory Aircraft

                                            Pneumatické nářadí

                                            Elektrocentrály
                                        
                                            + 6 dalších
                                        
                                    

                                

                                
                                
                            

                        

                    

            

        

    


    
        [image: Výdejní místo v Litomyšli]

        
            

                
                    Výdejní místo v Litomyšli

                    
                        Otevírací doba
                            pondělí - pátek: 6:30 -12:00 / 12:30-15:00 hod.
                        

                    

                    
                        Adresa výdejního místa
                            Moravská 1227, 570 01 Litomyšl
                        

                    

                


                
                    
                            
                                
                                    
                                        Vlastní doprava

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        B2B E-shop

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Systém Kanban

                                    

                                

                            

                    

                

            

        

    







    [image: gradient]


    
        
            
                Nejnovější články z blogu

            

                



    
    
        [image: Jak správně změřit a identifikovat palcový šroub?]
    
    
        
            
                03. 06. 2021
                
                    Rady, tipy a návody
                
            


            Jak správně změřit a identifikovat palcový šroub?

            Velmi často se setkáváme s dotazy od zákazníků, jak správně změřit a identifikovat druh závitu na šroubu, hlavně v případech, kdy se nejedná o šrouby s metrickým závitem, ale se závitem palcovým.

            Přečíst článek
        


    


                

        


        
            
                
                    
                        
                            Spolupracujeme



                            
                                
                                    
                                        	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        [image: Společnost]
                                                    

                                                


                                    

                                

                                
                                    

                                    

                                

                            

                        

                    

                
            

        

    



    
        
            
                
                    Zasláním formuláře souhlasíte s uchováváním osobních údajů v souladu s ustanovením § 5, odst. 2 zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Souhlasíte s tím, aby Vaše osobní údaje, které tímto poskytujete společnosti BRIOL s.r.o. , byly zpracovány a vedeny v elektronické databázi, pouze pro účely výběrových řízení a maximálně po dobu 1 roku. Souhlas může být kdykoliv písemně nebo elektronicky odvolán.

                    Rozumím
                

            

        

    




	
		
			
				
					
						Přihlásit se k odběru novinek

						Zanechte nám svůj email a my vám budeme zasílat informace o produktech a jak s produkty zacházet.

					

					
						[image: newsletter]
						
							
								
								
									Přihlásit se
								
							

						

						Odesláním souhlasím se zpracováním osobních údajů

					

				


			

			
				
					Sledujte nás na sociálních sítích


					
					
				

			

		

	



		
				
					
						
							Zákaznický servis

								
										Kontakty
									
	
										Doprava a platba
									
	
										Obchodní podmínky
									
	
										Odstoupení od smlouvy
									
	
										Reklamace zboží
									
	
										Proč se registrovat
									
	
										Katalogy ke stažení
									
	
										Zásady zpracování souborů cookies
									


						


						
							Naše společnost

								
										O firmě
									
	
										Výdejní  místo
									
	
										Certifikáty
									
	
										Reference
									
	
										Podporujeme
									


						


						
							Rychlé kontakty

							

								
									Výdejní místo e-shop

									
											+420 461 615 269
											+420 464 601 938
									

									
										prodejna@briol.cz
									

								


								
									Velkoobchodní sklad



									
											+420 461 634 161
											+420 461 634 381
									

									
										odbyt@briol.cz
									

								

							

							
								Copyright 2024 Briol s r.o., všechna práva vyhrazena

Grafický návrh KošnarDesign.cz a realizace CZECHGROUP.cz
							

						



						
							
								Copyright 2024 Briol s r.o., všechna práva vyhrazena

Grafický návrh KošnarDesign.cz a realizace CZECHGROUP.cz
							

						

					

				

    

		
				
					
						
							Zasláním formuláře souhlasíte s uchováváním osobních údajů v souladu s ustanovením § 5, odst. 2 zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Souhlasíte s tím, aby Vaše osobní údaje, které tímto poskytujete společnosti BRIOL s.r.o. , byly zpracovány a vedeny v elektronické databázi, pouze pro účely výběrových řízení a maximálně po dobu 1 roku. Souhlas může být kdykoliv písemně nebo elektronicky odvolán.

							Rozumím
						

					

				

    





	



	



    
        

        
            
                
                    
                        Vážíme si vašeho soukromí

                        
                            K analýze návštěvnosti a funkcí webu, ukládání vašeho nastavení a personalizaci obsahu a reklam využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Podrobné informace
                        

                        
                             

                        

                    

                    
                        Pouze nezbytné cookies
                        Přijmout vše
                        Spravovat cookies
                    

                

            

        

    



    

    
        
            
                
                    Nástroj pro výběr cookies

                    
                        Při návštěvě naší webové stránky ukládáme do vašeho prohlížeče informace související s vaší návštěvou, většinou ve formě souborů cookie. Jde zejména o informace o vašich preferencích, zařízení, nebo o tom, co jste si prohlíželi. Zpravidla nesbíráme informace o vaší identitě. Informace z cookies používáme k tomu, abychom náš web vyladili k vaší spokojenosti, k vytváření relevantních marketingových kampaní a sdílení obsahu na sociálních sítích. Zde si můžete zvolit, jaké soubory cookies můžeme do vašeho prohlížeče uložit. Podrobné informace
                    


                    
                        Povolit vše
                    


                    Řízení předvoleb poskytování souhlasu


                    
                        
                            Nezbytné cookies

                            
                                
                                
                            
                        

                        Tyto cookies musíme uložit do vašeho prohlížeče, aby se vám naše stránka zobrazila správně a správně fungovala. Nezbytná cookies jsou vždy povolena.

                    


                    
                        
                            Funkční cookies

                            
                                
                                
                            
                        

                        Funkční cookies pomáhají naší stránce poskytnout vám pohodlnější zážitek z návštěvy. Můžeme je nastavovat my nebo poskytovatelé třetí strany, jejichž služby na stránkách používáme. Pokud soubory cookie nepovolíte, je možné, že některé nebo všechny tyto služby nebudou fungovat správně.

                    


                    
                        
                            Analytické cookies

                            
                                
                                
                            
                        

                        Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Používáme pouze agregované údaje, ze kterých nepoznáme vaši identitu. Pokud používáme cookies třetích stran, může náš partner tyto informace propojit s jinými údaji, které o vás má třeba proto, že využíváte jejich služby. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.

                    



                    
                        
                            Reklamní cookies

                            
                                
                                
                            
                        

                        Tyto soubory cookies mohou na naší stránce nastavovat partneři z reklamy. Mohou je používat na vytváření profilů o vašich zájmech a podle nich vám zobrazovat reklamy i na jiných stránkách. Neukládají ale vaše osobní informace přímo, nýbrž přes jedinečné identifikátory prohlížeče a internetového zařízení. Pokud je nepovolíte, bude se vám zobrazovat na stránkách méně cílená propagace.

                    

                


                
                    Pouze nezbytné cookies
                    Přijmout vše
                    Přijmout
                

            

        

    





	

	

	






	




	















	

	    

